РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

№ /OS
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г.

О внесении изменений в постановление администрации
Покровского района от 28 декабря 2017 г. № 942
«Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на
территории пгт. Покровское Покровского района
Орловской области на 2018-2022 г.г.»

В соответствии с преобразованием приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды» в федеральный проект

«Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье

и городская среда» и на основании постановления Правительства Российской

Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710 «Об утверждении государственной

программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным

жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Покровского района, администрация Покровского

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Покровского района от 28 декабря

2017 г. № 942 «Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории пгт. Покровское

Покровского района Орловской области на 2018-2022 г.г.» в редакции

постановления администрации Покровского района от 16 ноября 2018 г. №

780 следующие изменения:

1.1 Наименование программы изложить в следующей редакции:

«Формирование современной городской среды на территории пгт. Покровское

Покровского района Орловской области на 2018-2024 г.г.».

1.2 Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Утвердить муниципальную программу «Формирование современной

городской среды на территории пгт. Покровское Покровского района

Орловской области на 2018-2024 г.г.»

1.3 Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению к данному постановлению.

2. Отделу по организационно-правовой работе и делопроизводству

(Воронцов B.C.) опубликовать настоящее постановление на официальном

сайте администрации Покровского района в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет» и в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Покровского района Решетникова А.В.

Глава района Д.И.Романов